
ORARI TRASPORTO SCOLASTICO 2019/2020 
 

CORSE DI ANDATA 

 

BUS 1 
Da Zimella, Cologna V.ta, Bagnolo per Scuole S. Stefano e Primaria Zimella 

 
ORA FERMATA 
07.08 Via Lavagno 849 
07.10 Via Castellaro 2071 
07.12 Via Castellaro 599 
07.13 Piazza don U. Dalla Valle  
07.15 Via Molini/Via Romana 
07.17 Via dei Dogi 108 
07.19 Via Molini/Via Concordia 
07.20 Piazza Concordia  
07.21 Via XXV Aprile/Piazza Concordia  
07.22 Via XXV Aprile/Via G. da Zimella 
07.23 Via Guà 80/2 
07.25 Baldaria – Via S. Giustina 
07.27 Cologna V. ta- Chiosco (anche per Sc. primaria Zimella) 
07.30 Via Padre Melotto 
07.33 Via Callesella 1775 (anche per Sc. primaria Zimella) 
07.36 Via Larga 204 (anche per Sc. primaria Zimella) 
07.39 Via Toledo/Granzotto (anche per Sc. Primaria di Zimella) 
07.42 Via S. Vito 164 
07.45 Bagnolo - fronte Ponte (anche per Sc. primaria S. Stefano) 
07.48 Via Roma 201 (per Sc. Primaria di S. Stefano) 
07.50 SCUOLE S. STEFANO 
07.58 Via Castellaro 2071 
08.03 Via Molini/Via Concordia  
08.04 Piazza Concordia 
08.05 Via XXV Aprile 22 
08.06 Via XXV Aprile/Via G. da Zimella 
08.07 Via G. da Zimella 105 
08.08 Via Guà 80 
08.10 Via Romana 115 
08.15 SC. PRIMARIA DI ZIMELLA 



Da Zimella per Sc. Infanzia di Zimella 

ORA FERMATA 
08.20 Piazza Concordia 1 
08.21 Via XXV Aprile/Via G. da Zimella 
08.24 Via Stazione 1589 (parcheggio panificio/pasticceria) 
08.25 Via Romana 115 
08.28 SC. INFANZIA DI ZIMELLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BUS 2 
Da Bonaldo, Volpino, S. Stefano per Scuole S. Stefano 

ORA FERMATA 
07.12 Via G. Leopardi 20 
07.13 Via G. Leopardi 102 (anche per n. civico 130) 
07.14 Via G. Leopardi 150 (anche per n. civico 154) 
07.16 Via San Martino 386 
07.17 Via San Martino 27 
07.21 Via Bruso 836 
07.25 Via Fiorette (fermate varie n. civici: 97-239-71-41) 
07.27 Via Marcabella 1289 
07.28 Via Marcabella 1239 
07.30 Via Antonella 988 
07.33 Via Chiesa Volpino 166 
07.36 Via Borgoletto/Via padre Molinaro 
07.38 Via Chiesa  297 
07.42 Via Braggio 530 
07.44 Via Braggio 806 
07.47 Via L. Candio (parcheggio) 
07.50 SCUOLE S. STEFANO 

 

Da Bonaldo per Sc. Primaria di Bonaldo e per Sc. Infanzia di Bonaldo 

ORA FERMATA 
07.55 Via Rialto 201 
07.57 Via Fiorette (fermate varie n. civici: 99 e 266) 
08.02 Via G. Leopardi 257 
08.04 Via S. Martino 386 
08.05 Via S. Martino 37 
08.08 Via Marcabella 1149 
08.10 
08.15 

SC. PRIMARIA DI BONALDO 
SC. INFANZIA DI BONALDO 

 
 
 
 
 
 



CORSE DI RITORNO FINO AL 20.09.2019 
 

BUS 1 
Da Sc. primaria di Zimella e da Sc. secondaria di I grado di S. Stefano per 
Zimella e Cologna Veneta 
 

ORA FERMATA 
12.40 SC. PRIMARIA DI ZIMELLA 
12.43 Via Romana 115 
12.44 Via Molini/Via Concordia 
12.45 Piazza Concordia 
12.46 Via XXV Aprile 22 
12.47 Via XXVAprile/Via G. da Zimella 
12.48 Via G. da Zimella 105 
12.49 Via Guà 80  
12.55 Via Castellaro 2071 
13.00 SC. SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI S. STEFANO 
13.08 Via Castellaro 2071 
13.10 Via Lavagno 849 
13.13 Piazza don U. Dalla Valle 
13.15 Via Molini/Via Romana 
13.16 Via dei Dogi 108 
13.18 Via Molini/Via Concordia 
13.19 Piazza Concordia 1 
13.20 Via XXV Aprile/Piazza Concordia 
13.21 Via XXV Aprile/Via G. da Zimella 
13.22 Via Guà 80/2 
13.25 Baldaria – Via S. Giustina 
13.28 Cologna V.ta - Chiosco (anche per Sc. primaria Zimella) 
13.31 Via  Padre Melotto 
13.34 Via Callesella 1775 
13.40 Via Toledo/Via Granzotto 
13.43 Via Caldamura 80 

 

 

 

 



Da Sc. Infanzia di Zimella per Zimella 
Da Sc. Primaria di Bonaldo ore 16.00 per Bonaldo e Zimella 

 

ORA FERMATA 
14.00 SC. INFANZIA DI ZIMELLA 
14.03 Via Romana 115 
14.05 Piazza Concordia 1 
14.06 Via XXV/Aprile /G. da Zimella 
14.09 Via Stazione 1589 (parcheggio panificio/pasticceria)  
14.15 Via Moraron 1360 
16.00 SC. PRIMARIA DI BONALDO 
16.02 Via Rialto 201 
16.05 Via G. Leopardi 26 
16.08 Via S. Martino 386 
16.10 Via S. Martino 213 
16.20 Via S. Vito 164 
16.21 Via S. Vito 563 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BUS 2 
Da Sc. primaria di S. Stefano per Volpino, S. Stefano, Bagnolo 
Da Sc. secondaria di I grado di S. Stefano per Volpino, S. Stefano, Bonaldo, 
Bagnolo 
Da Sc. primaria di Bonaldo per Bonaldo 
 

ORA FERMATA 
12.30 SC. PRIMARIA DI S. STEFANO 
12.35 Via Chiesa Volpino 166 
12.37 Via Borgoletto/Via Padre Molinaro 
12.38 Via Chiesa Volpino 297 
12.39 Via Chiesa Volpino 211 
12.42 Via Braggio 530 
12.46 Via Roma 201 
12.52 Bagnolo - fronte Ponte 
13.00 SC. SECONDARIA DI S. STEFANO 
13.09 Via Borgoletto/Via padre Molinaro 
13.11 Via Chiesa Volpino 297 
13.12 Via Chiesa Volpino 211 
13.15 Via L. Candio (parcheggio) 
13.20 SC. PRIMARIA DI BONALDO 
13.24 Via Fiorette (fermate varie: n. civici 97-266-41) 
13.27 Via G. Leopardi 130  
13.28 Via G. Leopardi 150 (anche per n. civico 154) 
13.29 Via S. Martino 386 
13.30 Via Marcabella 1149 
13.40 Bagnolo - fronte Ponte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CORSE DI RITORNO DAL 23.09.2019 

 

BUS 1 

 
Da Sc. primaria di Zimella e da Sc. secondaria di I grado di S. Stefano per 
Zimella e Cologna Veneta 
 

ORA FERMATA 
12.40 SC. PRIMARIA DI ZIMELLA 
12.43 Via Romana 115 
12.44 Via Molini/Via Concordia 
12.45 Piazza Concordia 
12.46 Via XXV Aprile 22 
12.47 Via XXVAprile/Via G. da Zimella 
12.48 Via G. da Zimella 105 
12.49 Via Guà 80  
12.55 Via Castellaro 2071 
13.00 SC. SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI S. STEFANO 
13.08 Via Castellaro 2071 
13.10 Via Lavagno 849 
13.13 Piazza don U. Dalla Valle 
13.15 Via Molini/Via Romana 
13.16 Via dei Dogi 108 
13.18 Via Molini/Via Concordia 
13.19 Piazza Concordia 1 
13.20 Via XXV Aprile/Piazza Concordia 
13.21 Via XXV Aprile/Via G. da Zimella 
13.22 Via Guà 80/2 
13.25 Baldaria – Via S. Giustina 
13.28 Cologna V.ta - Chiosco (anche per Sc. primaria Zimella) 
13.31 Via  Padre Melotto 
13.34 Via Callesella 1775 
13.40 Via Toledo/Via Granzotto 
13.43 Via Caldamura 80 

 

 

 



Da Sc. Primaria di Bonaldo ore 16.00 per Bonaldo e Zimella 
Da Sc. Infanzia di Zimella per Zimella 

 

ORA FERMATA 
16.00 SC. PRIMARIA DI BONALDO 
16.02 Via Rialto 201 
16.05 Via G. Leopardi 26 
16.08 Via S.  Martino 386 
16.10 Via S. Martino 213 
16.20 Via S. Vito 164 
16.21 Via S. Vito 563 
16.30 SC. INFANZIA DI ZIMELLA 
16.33 Via Romana 115 
16.35 Piazza Concordia 1 
16.36 Via XXV/Aprile /G. da Zimella 
16.39 Via Stazione 1589 (parcheggio panificio/pasticceria) 
16.45 Via Moraron 1360 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BUS 2 
Da Sc. primaria di S. Stefano per Volpino, S. Stefano, Bagnolo 
Da Sc. secondaria di I grado di S. Stefano per Volpino, S. Stefano, Bonaldo, 
Bagnolo 
Da Sc. primaria di Bonaldo per Bonaldo 

 

ORA FERMATA 
12.30 SC. PRIMARIA DI S. STEFANO 
12.35 Via Chiesa Volpino 166 
12.37 Via Borgoletto/Via Padre Molinaro 
12.38 Via Chiesa Volpino 297 
12.39 Via Chiesa Volpino 211 
12.42 Via Braggio 530 
12.46 Via Roma 201 
12.52 Bagnolo - fronte Ponte 
13.00 SC. SECONDARIA DI S. STEFANO 
13.09 Via Borgoletto/Via padre Molinaro 
13.11 Via Chiesa Volpino 297 
13.12 Via Chiesa Volpino 211 
13.15 Via L. Candio (parcheggio) 
13.20 SC. PRIMARIA DI BONALDO 
13.24 Via Fiorette (fermate varie: n. civici 97-266-41) 
13.27 Via G. Leopardi 130  
13.28 Via G. Leopardi 150 (anche per n. civico 154) 
13.29 Via S. Martino 386 
13.30 Via Marcabella 1149 
13.40 Bagnolo - fronte Ponte  

 

 

 

 

 

 

 

 


